

Aanbesteding: Schoonmaakdiensten Limburgs Museum
Aanbestedende Dienst: InkoopcentrumZuid u.a.
Referentie: LM/JS/2021.EuA.1

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
61 Aantal toegestane A4's

Vraag:
N.a.v. vraag nr. 57

Hoeveel pagina's A4 mogen er worden gebruikt voor het antwoord op '5.2.2.1 Implementatie'? En is het toegestaan om de projectgerichte planning als bijlage toe te voegen, zonder dat dit meetelt voor het aantal te gebruiken A4's?

Antwoord:
Op dit onderdeel stellen wij geen beperkingen aan het aantal pagina's.

Beantwoord op: 15-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
62 Vraag 30

Vraag:
U geeft aan dat de te onderhouden oppervlakte is aangepast naar 4965m2. Zijn zit ook de m2's op basis waarvan het plafondbedrag tot stand is gekomen?

Antwoord:
De m2'ers waren fout vermeld. Vandaar de aanpassing. Het plafondbedrag is ingegeven op grond van de te realiseren bezuiniging.

Beantwoord op: 15-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
63 Vraag 25

Vraag:
De gestelde AQL's geven inzicht in de gestelde foutmarges, maar definiëren niet wanneer een element fout of goed is. Kunnen wij ervan uitgaan dat de

standaard opleverstaat van VSR-KMS 3 van toepassing zijn?

Antwoord:

Ja, daar mag u van uitgaan.

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

64

Onderwerp:

NvI vraag 13 en vraag 51

Vraag:

Bij vraag 51 wordt het oplevermoment vastgesteld tussen 11:00 en 12:00. Bij vraag 13 geeft u aan dat aanwezigheid tot twee uur voor sluitingstijd voldoende is. Welke werkzaamheden worden er verricht tussen oplevermoment en twee uur voor sluitingstijd?

Antwoord:

In bijlage 9 onder 2.4 is aangegeven welke werkzaamheden verricht kunnen worden.

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

65

Onderwerp:

NvI vraag 12

Vraag:

Het gegeven antwoord lijkt niet overeen te komen met de vraag. Kunt u deze opnieuw beantwoorden?

Antwoord:

Het antwoord op vraag 19 is: "Ja, op dit moment is er binnen de openingstijden een schoonmaakmedewerker aanwezig."

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

66

Onderwerp:

NvI vraag 11

Vraag:

U geeft aan akkoord te gaan met een langere implementatietijd dan één week. Kunt u aangeven wat de termijn wordt? Inschrijver stelt een periode

van 4 weken voor bij wijzigingen die grote invloed hebben op de arbeidsovereenkomst van de medewerkers.

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord met een termijn van twee weken.

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud